Сведения о доходах за 2015 год, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на 01.03.2016 

	N
	Фамилия,

имя,

отчество лица, представившего сведения


	Должность лица, представившего сведения


	Общая сумма 
дохода за год,
(руб.)


	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих

на праве собственности
	Источники

получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов

недвижимости
	площадь,

кв. м
	страна

расположения
	вид объектов

недвижимости
	площадь,

кв. м
	страна

расположения
	вид
	марка
	предмет

сделки
	источники

получения

средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Жосан 

Марина Станиславовна
	Заместитель Главы Туруханского района
	949 982,44
	Квартира (долевая собственность 1/2)
	55,3
	Россия

	Квартира
	39,7
	Россия 
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	498,0
	Россия
	
	
	
	

	
	сын
	
	12 292,4
	Квартира
	55,3
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


